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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/4/2021 – „MŠ Tychonova - celková 
rekonstrukce“ (Dodatečná informace č. 4) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
 

Dotaz č. 1 
Má dodavatel přiložit vyplněnou Smlouvu o dílo do nabídky? Jestli-že ano, tak prosíme zadavatele, aby 
poskytl smlouvu ve formátu Word, do kterého lze vyplňovat údaje. 
 
Odpověď 
Dodavatel do nabídky nepřikládá vyplněný návrh smlouvy o dílo. 
Souhlas se zněním návrhu smlouvy o dílo stvrzují účastníci podpisem Čestného prohlášení k veřejné 
zakázce, které je Přílohou č. 1 Výzvy k podání nabídky. Zadavatel požaduje, aby účastníci výše uvedené 
vyplněné a podepsané čestné prohlášení předložili ve své nabídce (Výzva k podání nabídky článek VII. 
str. 11). 
 
 
Dotaz č. 2 
Dále prosíme zadavatele, aby poskytl přílohu krycího listu, který je uveden v seznamu požadavků na 
obsah a zpracování nabídky. 
 
Odpověď 
Krycí list zpracuje každý účastník individuálně. Jedná se o list s uvedením názvu zakázky, případně 
i rekapitulace obsahu přiložených dokumentů, atd. Tento list slouží pouze k zachování formálního 
vzhledu nabídky (podobně jako u listinných nabídek). 
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